Scandala & violentias abhorret Deus. pag. 18. num. 18
 Ob vitandum scandalum tenet statutum Floren-tinum, ne litteræ Apostolicæ, exequantur, nisi prius obtenta licentia à Senatu. p. 33. n. 12. & 13
 Edicta hæc ad evitanda scandala ordinata valent. ibid. n. 14
 Statutum ne alienigena obincat in Regno be-neficium pro bono publico & vitando scandalo valer. ibid. n. 15. & p. 203. n. 31. cum seqq. & p. 204. n. 41
 In rescripto Principi habente clausulam non obstante scandalo supercedendum erit nichilominus ad effectum referendi. p. 72. n. 36. & seqq.
 Scandalum continens rescriptum contra Rem-publicam non exequendum, ad eo ut nec secunda iussioni obtemperentur. ibidem num. 37
 De timore scandali & inconvenientis litteratum Principei asserteri statur. p. 75. n. 65
 Scandala abscondi, Christus in Euangeliō iuber. p. 78. n. 1
 Scandali causa vti eminentioris specialiter me-minit ius ad litterarum suspensionem. ibid. num. 3
 Cum scandalo nihil agendum. ibidem num. 4
 Pro scandali suspitione auferenda fatigendum est. ibid. n. 5
 Pro scandalo vitando Dei protectionem inno-cat Propheta. ibid. n. 7
 Scandalum vbi imminet in executione litterarum Apostol. supercedendum est. ibidem num. 8
 Ob scandalum vitandum retentio Bullarum iustificatur. ibid. n. 9
 Cum scandalo eriam Papæ non obediendum, vbi rectitudine rationis dictat potius expedite non obtemperandum, quam vt scandalum nascatur. p. 79. n. 10
 Scandalum nouum, quando oritur ex mandato Principis obseruantia omittenda erit. ibidem num. 11
 Scandalum vel absurditas aliudvè inconve-niens si oriatur ex mandato Principis offi-

& Verborum.

cialis excusat non obtemperans. ibidem num. 12
 Scandalum si imminet vel malum, aliquod contra bonum publicum litteræ Apostol. non exequenda ob maius vitandum damnum. ibid. n. 13
 Executio rescripti non facienda vbi timerit de viuienti futuro scandalo. ibid. n. 14
 Vbi adducitur exemplare de processu fulminato contra Carolum Regem Siciliæ, ob scandalum suspenso: censura à litteris fulminata contra non obtemperantes non ligant non obtemperantes ratione scandali vitando. ibid. n. 15. & n. 18
 Propter scandalum suspendi potest mandati ex-ecutio etiam penalis. ibid. n. 16
 Scandalum particulum vbi vertitur, Principi non obtemperatur. ibid. n. 17
 Nec Papæ. ibid. n. 8
 Papæ etiam rescribenti cum clausula (non ob-stante scandalo) non obtemperatur, si immi-near. ibid. n. 19
 Scandalum est contra finem præcepti Diuini. p. 70. n. 20
 Scandalum subditorum præcauere debent Pra-lati. ibid. n. 21
 Superior caret potestate præcipiendi aliquid exequi cum scandalo quia concurrent cum præcepto Diuino. ibid. n. 22
 Scandalum maximum oritur in Regno si alienigenæ admittentur ad beneficia, aut ob derrogationem Regij patronatus. ibid. n. 26
 Scandala, & seditiones magna orta fuerunt in Hispania, anno 64. ob admissionem alienigenarum ad beneficia. ibid. n. 27
 Et ob eas concessit Paulus III. vt nullus alienigena potiretur pensionibus & beneficiis in ea. ibid. n. 28
 Scandalum nascitur ex turbatione Recipiebæ. ibid. n. 29
 Scandalum imminentis compellitur quis cedere beneficio obtendo. ibid. n. 30
 Ob scandalum debet quis renuntiare electioni de fe facta. ibid. n. 31
 Ob scandalum potest Episcopus compelli re-nuntiare Episcopatu. ibid. n. 32
 Ob scandalum quis priuat. p. 81. n. 33
 Ob scandalum transfertur quis de vna Ecclesia ad aliam. ibid. n. 34
 Scandali ranta est vis vt eius ratione multa fieri permittantur, quæ alia non permettentur. ibid. n. 35
 Ob scandalum vitandum legitime retinentur in Senatu litteræ in derogationem iuris Regij patronat. laicorum, & iuris strangerij. p. 81. n. 36
 Ob scandalum vitandum litteræ in derogationem Concil. Trid. retinentur in Senatu. ibid. num. 37
 Ob scandalum vitandum licita est lex Regni, ne alienigena obincat in Regno beneficia. ibid. n. 38
 Propter scandalum, & quietem Reipublicæ potest etiam Clericus à Regno, aut ciuitate expelli per economicam Regis potesta-tem. ibid.
Bne Pij V. de iterum examinandis Religiosis confessoribus ob ingens scandalum inde or-tum reformauit Gregorius XIII. ad supplicationem Philippi III. ibid. n. 40
 Cap. nihil de prescriptionibus, & cap. nisi essent de prebendis ad id interpretantur, & verus intellectus adducitur. ibid.
 Tollerantia Papæ ob scandalum vitandum maiorem praestat causam ad dispensandum, & magis Papam arcet. p. 57. n. 209
 Propter pacem firmandam, & habendam vt cesser-

Index Rerum,

cesser scandalum, facilior redditur Papa ad dispensandum in prohibitis. *ibid.* n. 210
Sequestrum fructuum beneficiorum apponitur, quando litterae Apost. quas retineri decernuntur iam sunt execute ob timorem scandali. p. 156. num. 90

Ob scandalum vitandum permittuntur, quae alias non permetterentur. p. 158. n. 111

Instante necessitate, & deficiente remedio ad reponendam possessionem, & executionem literarum, quae retineri mandantur, omnino verificatur opinio Doctorum afferentium, sequestrando esse fructus beneficij per Principem ob vitanda scandala. p. 157. n. 108
Regi afferenti de timore scandali standum erit. p. 478. n. 125

Ob scandalum vitandum, & nouitatem litterae Apost. in Senatu retinentur. *ibid.*

Scientia, seire. Vide Ignorantia.

Scriptura, scribere in scriptis.

Scripturam vbi ad probationem requirit lex pro forma, probatio per solos testes non sufficit. p. 247. n. 22

Scripturam ad probationem qui casu requirantur. *ibid.* n. 23

Scriptura priuata ab aliquo subscripta etiam contra iustum negantem nullam fidem facit. p. 372. n. 38

Scripturam ad probationem requirit gratia Principis, quae per testes non probatur. pag. 388. num. 19

Scriptura originalis requiritur ad probationem gratia praefertandam, & non sufficit sumptum. p. 394. n. 94. & seqq.

Scriptura originalis si fidem non facit, multo minus exemplum ex ea deducendum quantumvis solemniter defumptum. pag. 430. num. 4. seqq.

Securitas, securus. Vide Rex.

Recurrenti condemnato in Romana Curia recursu pendente, Rex magis deber protectionem, cum sua sub securitate, & fide publica fuit deceperus. p. 59. p. 349. & 60

Securitatis cognitione pendente, nihil erit innovandum quod à securato possit nocere. p. 310. n. 61

Sub securu Regis deceptus in pristinum statum respondens, vt libere ius suum consequatur. *ibid.* n. 62. & seqq.

Sedes Apost. Vide Papa.

Sedes Apostolica vt fons, & origo totius iurisdictionis Ecclesiasticae, & spiritualis, concurrens cum Ordinariis, & anocat ad libitum causas in prima instantia. pag. 240. numer. 15

Sedis Apost. interest, multis habere immediate subiectos. p. 272. n. 32

Sedis Apost. interest & alterius superioris ut subiecti ab alio non iudicentur. *ibid.* n. 35

Sedis Apost. Regalia est inabdicabilis obedientia, & humili resuertia. pag. 5. num. 1. cum seqq.

Senatus, Senator. Vide Princeps, Rex, Recrus, Retenio, Decreta, Violentia.

Senatus solus iudicat de Regalis interdicta aliis cognitione. p. 14. n. 115

Senatus praxis refertur in expeditione prou-